
TSKRP009MXT6
\ i k ií

,

v v

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

v

Smlouva o právních službách

uzavřená mezi:

VKS Legal advokátní kancelář, s. r. o.

Sídlo: V Celnici 1040/5, Praha 1, PSČ 110 00

05085624

CZ05085624

IČ:

DIČ:

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 257974

Zastoupená: JUDr. Luďkem Krajhanzlem, advokátem a jednatelem

(dále také jako „advokátní kancelář")
a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

příspěvková organizace

Sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1

63834197

CZ63834197

PPF banka, a. s.

29022-5157998/6000

Ing. Karlem Rezkem, pověřeným řízením organizace

č.ú:

Zastoupená:

(dále také jako „klient")

VKS Legal advokátní kancelář, s. r. o.

sídlo: V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město
tel.: +420 224 947 158, fax: +420 224 946 566
e-mail: offlce@akvks.cz, vveb: www.akvks.cz

„
1Č: 05085624, záp. v OR u Městského soudu v Praze: C 257974

den Juris Consuil: Alliance

w vv vv .jc.o-í awye r s , c om



[Sem zadefte text.

Článek 1

Předmět a účel smlouvy

1. Advokátní kancelář se zavazuje zastupovat klienta v soudních sporech vyplývajících ze smluv

o uzavřených mezi Klientem a společností SMĚROVÉ TABULE.CZ, s.r.o., IČ: 26306018, se

sídlem Ostřicová 640/18, 155 00 Praha 5 (dále také jako „společnost SMĚROVÉ TABULE"),

nebo společností SMĚROVÉ TABULE a Hlavním městem Prahou, zastoupenou Klientem,

jakož také k zastupování Klienta ve všech věcech souvisejících a navazujících.

o uzavřených mezi Klientem a společností BULLDOG REKLAMA s.r.o., IČ: 26157527, se

sídlem Přetlucká 3354/12, 100 00 Praha 10 - Strašnice (dále také jako „společnost

BULLDOG REKLAMA"), nebo společností BULLDOG REKLAMA a Hlavním městem Prahou,

zastoupenou Klientem, jakož také k zastupování Klienta ve všech věcech souvisejících a

navazujících.

2. S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím odstavci je splněna výjimka pro klienta jako

zadavatele dle ust. § 29 písm. k) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť se

bude jednat buď o služby spočívající přímo v zastupování klienta před soudem, nebo o přípravu na

tato.řízení a okolnosti v rámci jednání s nájemci nasvědčují tomu, že dotčené věci se s vysokou

pravděpodobností stanou předmětem soudních řízení.

Článek 2

Pokyny klienta

1. Při poskytování právních služeb se Advokátní kancelář řídí pokyny Klienta.

2. Právní služby jsou poskytovány prostřednictvím: JUDr. Luďka Krajhanzla, advokáta a Mgr. Veroniky

Štěpánkové, advokátky. Klient je oprávněn udílet pokyny těmto advokátům nebo jimi určeným

osobám podílejícím se na poskytování právních služeb. Advokátní kancelář je povinna upozornit

Klienta na zřejmě nevhodné pokyny, příp. pokyny, důsledky jejichž provedení jsou zpravidla spojeny

se značným rizikem pro kiienta.

3. Pokýny je za Klienta oprávněn dávat Ing. Karel Rezek, pověřený řízením organizace, případně jím

určené osoby.
Článek 3

Plná moc

1. Klient udělí osobě/ám uvedené v čl. 2 odst. 2 této smlouvy v případě potřeby plnou moc k

příslušnému zastupování.

2. Návrh plné moci předloží Klientovi advokátní kancelář ad hoc.

o a i »-»/-\\/írvr»a r\r\c+i i rv/-M/a+ nm i7o \/ rn-zcphi i i idplpnp nlnp moři Na nřínadnou nutnost
Jt i.1 I IUL.I ICI IO UJWUU Jt; |JUVll II IU » i ivi viwi-i- - ... — — • —

|_
. .

rozšířit plnou moc je povinna Klienta upozornit.

4. Klient bere na vědomí, že při jednotlivých úkonech právní služby se zmocněná osoba může nechat

zastoupit i jinými osobami. Odpovídá však za provedení těchto úkonů, jakoby je provedla sama.

Stránka 2 z 5



[Sem zadejte text,]

Článek 4

Odměna

Za právní službu bude klientovi účtována smluvní odměna ve výši 1.900, - Kč za jednu hodinu právní
služby (slovy jeden tisíc devět set korun českých za jednu hodinu). K této odměně bude připočtena
příslušná sazba DPH.

Výše uvedené ujednání nevylučuje možnost smluvních stran dohodnout se písemně na jiné formě a

výši odměny.
Advokátní kancelář předloží klientovi vyúčtování odměny za poskytnuté právní služby zpravidla
jednou měsíčně. Vyúčtování bude obsahovat specifikaci úkonů provedených při poskytování
právních služeb s uvedením počtu hodin, přičemž doba trvání úkonu se vypočítá s přesností
na každých začínajících patnáct minut.

Dohodnutá odměna zahrnuje i náklady na poštovné a náhradu za telefonní a faxové poplatky
na území ČR.
Odměna je splatná na základě faktury vystavené Advokátní kanceláří, přílohou faktury bude
vyúčtování dle odst. 3 tohoto článku. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury Klientovi.

Vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura doručená Klientovi nebude
obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Klient oprávněn
vrátit takovou fakturu Advokátní kanceláři. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž
nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení opravené či doplněné faktury.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Článek 5

Hotové výdaje
Advokátní kancelář má právo vyúčtovat Klientovi vedle odměny i náhradu hotových výdajů účelně

vynaložených v souvislosti s poskytováním právních služeb, nejsou-li zahrnuty v dohodnuté odměně.

Jako hotové výdaje budou účtovány zejména náhrada na vynaložené soudní a správní poplatky,

notářské poplatky, znalecké posudky, úřední překlady apod.

Advokátní kancelář má právo na poskytnutí přiměřené zálohy na odměnu a na očekávané výdaje,

zejména vyšší soudní poplatky.

1.

2.

3.

Článek 6

Odpovědnost Advokátní kanceláře

Advokátní kancelář odpovídá Klientovi za škodu, kterou mu způsobila v souvislosti s výkonem

advokacie.

1.

2. Advokátní kancelář se odpovědnosti podle předchozího odstavce zprostí, prokáže-li, že škodě

nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na ní spravedlivě požadovat.

S ohledem na předpokládaný rozsah spolupráce, dohodnutou odměnu Advokátní kanceláře a ust. §

2898 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se sjednává, že Advokátní kancelář odpovídá

Klientovi za újmu maximálně do výše 95 milionů Kč. Toto neplatí pro případ, že újma byla Advokátní

kanceláří způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. Smluvní strany se tedy dohodly, že nárok na

náhradu újmy, která může vzniknout jako důsledek porušení povinností Advokátní kanceláří, se

3.

Stránka 3 z 5

r



[Sem zadejte text.]

omezuje shora uvedenou částkou 95 mil. Kč. Nároku na náhradu újmy vzniklé v důsledku uvedeného

porušení převyšující tuto částku se Klient tímto vzdává.

4. V případě jakéhokoli sporu, vyplývajícího z této Smlouvy, je-li Klient zároveň spotřebitelem dle zák.

č. 634/1992 Sb„ o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, je subjektem mimosoudního

řešení těchto sporů Česká advokátní komora, IČ: 660 00 777, se sídlem Národní 16, 110 00 Praha 1,

další informace o subjektu mimosoudního řešení sporů jsou uvedeny na webových stránkách:

www.cak.cz.

Článek 7

Osobní údaje a jejich ochrana

1. Osobní údaje subjektů údajů jsou zpracovávány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a ode dne účinnosti

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), tj. ode dne 25. 5. 2018, též v souladu s tímto nařízením.

2. Subjektem údajů se pro účely této smlouvy rozumí fyzická osoba, jejíž osobní údaje jsou uvedeny na

této smlouvě, a dále fyzická osoba, jejíž osobní údaje klient advokátní kanceláři v souvislosti

s poskytnutím právních služeb sdělí.

3. Osobní údaje subjektů údajů uvedené v této smlouvě nebo klientem sdělené v rozsahu nezbytném

pro splnění této smlouvy, jsou zpracovávány z právního důvodu a za účelem nezbytnosti pro splnění

této smlouvy, a nezbytnosti pro splnění právní povinnosti, která se na advokátní kancelář vztahuje

(povinnosti stanovené především zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů,

a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Osobní údaje

subjektů údajů sdělené klientem mohou být dále poskytnuty dalším příjemcům, bude-li toto

poskytnutí nezbytné k dosažení účelů, pro které jsou osobní údaje zpracovávány (např, soudům,

správním orgánům, spolupracujícím advokátům, apod.) Osobní údaje subjektů údajů budou ze

strany advokátní kanceláře zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k dosažení účeiů, pro které jsou

zpracovávány, a to po dobu poskytování právních služeb klientovi na základě této smlouvy. Po

uplynutí této doby je advokátní kancelář oprávněna osobní údaje zpracovávat pouze z právního

důvodu a za účelem ochrany svých oprávněných zájmů v případném sporu ohledně nároků

vyplývajících z této smlouvy, a to zpravidla po dobu lOIet od ukončení poskytování právních služeb

klientovi.

4. Při zpracování osobních údajů subjektů údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování,

včetně profilování. Subjekt údajů má v souvislosti se zpracovanými osobními údaji ode dne účinnosti

rnnD +; 7C C "7018 + a+n nráwa- nrá\/n na nřícti in ncnhním lírlaiům nndlp ČI. 15 GDPR.
yj [__/ TIXjlJ, C j 1 1 £_ J tu LW |UI U V Vl< J-íl U * W iiwi i vwi|w ix vxwivi .....- — '—j •—•••• — — • - — ------  '

právo ha opravu nepřesného údaje podle čl. 16 GDPR, právo na výmaz osobního údaje podle čl. 17

GDPR, právo na omezení zpracování osobního údaje podle čl. 18 GDPR, právo na přenositelnost

osobních údajů podle čl. 20 GDPR, právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů podle čl.

21 GDPR, právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů podle čl. 77 GDPR, a právo

Stránka 4 z 5



[Sem zadejte text. j

nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatickém zpracování, včetně

profilování podle čl. 22 GDPR.

5. V souvislosti s realizací výše uvedených práv je subjekt údajů oprávněn obrátit se ná advokátní

kancelář, jakožto správce osobních údajů.

6. Klient je povinen informovat subjekt údajů o tom, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány advokátní

kanceláři za výše uvedenými účely, o rozsahu zpracování osobních údajů, jakož i o jeho právech

uvedených v tomto článku bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy nebo bez zbytečného

odkladu poté, co byly osobní údaje ze strany klienta sděleny. Informovat subjekt údajů -není nutné,

pokud tyto informace subjekt údajů již má.

Článek 8

Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět v souladu s ustanovením

§ 20 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Klient uděluje Advokátní kanceláři právo použít veřejně informaci o tom, že Advokátní kancelář

poskytuje právní služby Klientovi, a to v rámci referencí Advokátní kanceláře.
4. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (NOZ), zákonem o advokacii a

dalšími obecně závaznými předpisy České republiky.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.
m. Prahy, a.s., které je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.
7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Klient.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v registru smluv.

9. Jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností
smluvních stran ve vztahu k předmětu této smlouvy musí být učiněno písemně v listinné podobě a

musí být s vyloučením ust. § 566 NOZ řádně podepsané oprávněnými osobami
10. Tato smlouvaje uzavřena ve třech vyhotoveních s platností originálu. Klient obdrží dva a Advokátní

kancelář jeden stejnopis Smlouvy TECH. SPR-Víft KOMUNIKACÍ
„

hl. m. PRÁH /, IČO: 63834197
Rásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1V Praze dne  

.
S .2020V Praze dne 7 .O .2020

2

VKS Legal/advokátní kancelář, s. r. o.

JUDr. Luděk Krajhanzl, advokát a jednatel

Technická správa komunikacíJil mrPrahy

Ing. Karel Rezek, pověřený řízením organizace

Stránka 5 z 5


